



## MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor místního hospodářství  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Bc. Zaneta Poloková  
Telefon: 558 340 665  
E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz  
Datum: 24.7.2020

č.12/2020

**METROSTAV a.s.**

## Objednávka

Objednáváme u Vás opravu komunikace v Jablunkově „pod Pilanou „ dle předložené cenové nabídky.

Dojde k odfrézování stávajícího živичného krytu, odvozu, očištění povrchu, výškové úpravě šoupátek, vpustí, šachet.

Následně bude stávající povrch vyrovnán a položen asfaltový povrch ACO tl. 40 mm.

Cena za opravu komunikace

**192.165,55 Kč bez DPH**

Termín dokončení opravy komunikace **10.8.2020.**

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

**Město Jablunkov**  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov  
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem

**Ing. Jan Nieslanik**  
tajemník Městského úřadu Jablunkov

ACCEPTUJI VE. MADEJ

tel.: +420 558 340 611  
<http://www.jablunkov.cz>  
e-mail: [posta@jablunkov.cz](mailto:posta@jablunkov.cz)  
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 1681984379/0800  
IČO: 00296759  
DIČ: CZ00296759

**Město Jablunkov**  
**Oprava místních komunikací**

**metr@stav**

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<b>objekt 1 Oprava místních komunikací</b>					
	Frézování živičného krytu tl 40 mm včetně ručního dobourání, odvozu	m2	110,00	105,73	11 630,30
	Očištění povrchu živičného krytu	m2	110,00	6,58	723,80
	Výšková úprava šachet, vpustí, šoupáků	ks	6,00	1 950,00	11 700,00
	Vyrovnání stávajícího povrchu z ACO 11 + 50/70	t	16,50	2 590,30	42 739,95
	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	570,00	10,46	5 962,20
	Beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 + 50/70 tl. 40 mm	m2	570,00	209,49	119 409,30
<b>CELKEM : objekt 1 Oprava místních komunikací</b>					<b>192 165,55</b>
<b>CELKEM</b>					<b>192 165,55</b>
	Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	0,00
<b>Celkový součet bez daně</b>					<b>192 165,55 Kč</b>
	Daň z přidané hodnoty	%		<b>21,00%</b>	<b>40 354,77 Kč</b>
<b>CELKEM S DANÍ</b>					<b>232 520,32 Kč</b>